aulae, civibusque nostris quam pluribus astantibus Geslum anno MCXLVIIII. ab in-
carnatione domini, indiclione XII. Regnante Chuonrado. Hermanno Episcopo Constantienst.«
(N. C. D. nr. 861).

1149. (20._März). Conradus und Verwandle schenken Güter an St. Martin »in presenlia comilis et hdvocati
Warnheri et fratris sui Chuononis et concivium Turegensium Geslum anno MCXL Villi. x
ab incarn. Salv. XIII Kal. Aprilis. Indict. XII. In loco qui dicitur Pontispol. (in der Nähe4*"3ti*£^
von Zürich: Butzenbühl bei Unterstrass). Ego Warnherus cornes et advocatus sigillo anuli mei ^v'^''z-
assignari.« (N. C D. nr. 862).

1153. (30. Mai). Wernherus comes de Baden handelt »Turegi in loco imperialis palata. Anno dorn, incarn. MCLIIl.
Indict. I. Ili Kal. Junii. feria VII. Regnante serenissimo rege Friderico secundo anno regni
ipsius. prescriplo cornile Wernhero legittimo existente advocato. Teslibus subscriptis presen-
tibus. Chuonone fratris etc.« Graf Wernher siegell. (B. 46).

1153. (28. Juni). Luilolf, Rudolf und Germg schenken an St. Martinsstift auf dem Zürichberg Wernhero co-
mile et advocato presente et fratre suo Chuonone etc. W. siegelt. Prelerea predicti homines
allodium tradtdisse publica voce professi sunt coram marchione Wernherio et fratribus suis
Arnoldo et Chuonone in publico mallo Berchheim. (Berken bei Bremgarten). (N. C. D.

nr. 865).
1155. (18. Oct.). Schenkung Gerungs an St. Martinsstift: In presencia Wernheri. Marchionis de Baden el fratris

sui Chuononis. etc. W. siegelt. (Seh. C. D. nr. 326).
1155. (8. Dec). Eine Schenkung der Lieba an St. Martinsstift geht vor »in villa Chlotun« (Kloten bei Zürich)

presente Comité et Advocato Warnhero de Baden et fratre suo Chuonone Actum anno MCLV-
ab incarn. dorn. VI Dec. Indict. III. Regnante Friderico Imp. Hermanno Const. Episcopo.«

1155. (22. Dec.). Eine nachträgliche Schenkung zu der vorigen: »Actum. Thuregi XI Kal. Jan. Ego Warnhe-
rius marchio et advocatus de Baden ad hujus rei confirmalionem impressione annuii nostri in-
signirt jussimus.« (Herrg. Gen. ff. IL pag. 178. nr. CCXXXL).

1167. (24. März). Der Probst Gebezo des St. Martinsstifts auf dem Zürichberg (auf dem Gute des Chorherren¬
stifts Grossmünster gelegen) handelt in Benchelichon (Bendlikon auf der Westseile des Zürichsees)

manu et sigillo advocati nostri Chuononis de Lenzeburg.
1172. (24. April). Humbert, liber homo, schenkt Güter in Wallisellen und Dietlikon bei Zürich an St. Martins¬

stift: »Turegi in palatio regio presente cornile el advocato Arnollo Ego Arnolfus Comes et